
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego oraz określenia przedmiotu działania Komisji  Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
oraz § 16 ust.1 pkt 3 i § 70 ust. 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. 
w sprawie Statutu Gminy Koronowo Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024, poz. 2676) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie 
w składzie: 

1. Madziąg Iwona Joanna        - Przewodniczący Komisji 

2. Czarnotta Danuta Elżbieta    - Członek Komisji 

3. Semrau Ewa Janina              - Członek Komisji 

4. Skoczek Wojciech Jerzy      - Członek Komisji 

5. Raddatz Olech Stanisław     - Członek Komisji 

6. Holka Mirosława                - Członek Komisji 

7. Meyze Krzysztof Maciej     - Członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) stała praca merytoryczna i koncepcyjna w sprawach zdrowia, pomocy społecznej i ochrony środowiska oraz 
utrzymania czystości i porządku; 

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawach zdrowia, pomocy społecznej i ochrony środowiska  oraz 
utrzymania czystości i porządku; 

3) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach  zdrowia, pomocy społecznej i ochrony środowiska  
oraz utrzymania czystości i porządku; 

4) analizowanie i opiniowanie wniosków dotyczących działalności Rady Miejskiej w Koronowie i Burmistrza 
Koronowa w sprawach  zdrowia, pomocy społecznej i ochrony środowiska  oraz utrzymania czystości 
i porządku; 

5) ocena jednostek organizacyjnych i pomocniczych gminy w zakresie realizacji ich zadań statutowych 
w sprawach  zdrowia, pomocy społecznej i ochrony środowiska  oraz utrzymania czystości i porządku; 

6) opiniowanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miejską, Burmistrza, inne komisje lub członków 
Komisji. 

Id: D935E191-A697-4F6F-A691-07A14F548D57. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

  

Id: D935E191-A697-4F6F-A691-07A14F548D57. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Koronowie wybrała spośród  radnych   członków oraz przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska, a także określiła przedmiot jej działania. 

 

Id: D935E191-A697-4F6F-A691-07A14F548D57. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/16/24 
Data dokumentu 2024-05-17 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania składu osobowego oraz określenia przedmiotu działania 

Komisji  Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Koronowie 

Identyfikator dokumentu D935E191-A697-4F6F-A691-07A14F548D57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1446546330 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 09:11:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D935E191-A697-4F6F-A691-07A14F548D57. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


